



KESKO OYJ PÖRSSITIEDOTE 21.3.2025 09.00

Keskon osakepohjaisen sitouttamis- ja kannustinohjelman RSP 2024 toteuma

Kesko Oyj:n hallitus on päättänyt antaa osakepohjaisen sitouttamis- ja kannustinohjelman RSP 2024 ehtojen mukaisesti yhteensä 538 250 euron arvoa vastaavan määrän yhtiön hallussa olevia Keskon B-osakkeita kohderyhmään kuuluneille yhtiön avainhenkilöille ja yhteensä 9 256 Keskon B-osaketta kohderyhmään kuuluneelle yhtiön avainhenkilölle.

Keskon osakepohjaisen sitouttamis- ja kannustinjärjestelmän osakeohjelmista on ensimmäisen kerran kerrottu pörssitiedotteella 2.2.2017. Rajoitettu osakepalkkio-ohjelma ("RSP") koostuu vuosittain alkavista osakeohjelmista. Osakepalkkio-ohjelmien osakkeet maksetaan Keskon B-osakkeina.

Kesko Oyj:n hallitus päätti luovuttaa osakepohjaisen sitouttamis- ja kannustinohjelman RSP 2024-ohjelman ehtojen mukaisesti tehtyjen lupausten perusteella yhteensä 538 250 euron arvoa vastaavan määrän yhtiön hallussa olevia Keskon B-osakkeita yhtiön avainhenkilöille. Lisäksi hallitus päätti luovuttaa 9 256 Keskon B-osaketta yhtiön avainhenkilölle. RSP-ohjelman mukaisesti annettavat osakkeet luovutetaan saajille huhtikuun 2025 aikana. Osakepalkkion kokonaisarvo sekä luovutettava osakemäärä on ilmoitettu bruttoansaintana, josta vähennetään soveltuva ennakonpidätys ja varainsiirtoveron osuus ja niiden vähentämisen jälkeen jäljelle jäävä nettomäärä suoritetaan osallistujille osakkeina.

Osakkeiden luovuttaminen perustuu varsinaisen yhtiökokouksen 26.3.2024 hallitukselle antamaan valtuutukseen.

Hallitus voi harkintansa mukaan päättää jättää osakepalkkion maksamatta tai periä jo maksetun palkkion takaisin, mikäli palkkionsaajan on todettu tai on painavia perusteita olettaa hänen syyllistyneen sellaiseen väärinkäyttöön tai Keskon eettisiin tai vastuullisuutta koskevien periaatteiden tai ohjeiden vastaiseen toimintaan, jota ei kokonaisuutena arvioiden ole pidettävä vähäisenä.

Osakepalkkio-ohjelmiin osallistujalle yksittäisenä vuonna maksettavan osakepalkkion määrä ei saa ylittää hallituksen erikseen asettamaa enimmäismäärää.

Lisätietoja antaa johtaja Matti Mettälä, puh. 010 53 22200.

Kesko Oyj

JAKELU

Nasdaq Helsinki Oy

Keskeiset tiedotusvälineet

www.kesko.fi